Приложение
к постановлению администрации
Зиминского городского округа
Иркутской области
от "_____"_________ № _______

                                                                  П Р О Е К Т

[image: Gerb.JPG]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
Зиминского городского округа Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________________                          Зима                                   № __________

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги "Предоставление места для продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке"

В целях реализации Федерального закона от 03.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", во исполнение пункта 13 Плана внедрения цифровой платформы "Бытовые услуги" в Иркутской области, утвержденного Первым заместителем Председателя Правительства Иркутской области 23.07.2025 № 06-70-826/25, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 28 Устава Зиминского городского округа Иркутской области, администрация Зиминского городского округа Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление места для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке" (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Зиминского городского округа Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации.

Мэр Зиминского городского округа                                                                       А.Н. Коновалов

Управляющий делами администрации                                                          А.В. Сухарева
"____"_______________2025 г.

Начальник управления правовой,
кадровой и организационной работы                                                              О.В. Тайшина
"____"_______________2025 г.

[bookmark: _GoBack]
Потапова Светлана Николаевна
(39554) 3-12-08

image1.jpeg